Farbkę do bielizny.
Farby olejne.
Zaprawy do podłóg.

2448R

P E R F U M Y.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 31 Stycznia (12 Lutego) r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętą deklarację na trzyletnią dzierżawę t. j. od d. 20 Sierpnia (1 Września) 1885 r. do takiejże daty 1888 r. dochołu za prawo pomieszczenia na rogach ulic w szafkach afiszów teatralnych i innych obwieszceń, od summy 3300 rs. rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętą deklarację, napisaną na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy m. Warszawy, na złożone w tejsze Kassie wadium, w ilości rs. 100 i na koszt ogłoszenia rs. 100, które nie utrzymujemy się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na lat trzy licząc od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1885 r. do takiejże daty 1888 r. dochołu za prawo pomieszczenia na rogach ulic w szafkach afiszów teatralnych i innych obwieszceń, za sumę rs. . . kop. . . rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonego.

Kwit na złożone w Kassie m.

257

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 7 (19) Lutego r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczetowane deklaracje na sześćcioletnią dzierżawę t. j. od dnia 1 (13) Lipca 1885 r., do 1 (13) Lipca 1891 r. domu miejskiego, pod № 549b, przy ulicy Nalewki w Warszawie, od summy rubli 5185 kop. 85 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczetowaną deklarację, napisaną na papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy m. Warszawy na złożone w tejże Kasie wadium w ilości rs. 1000 i na koszt ogłoszenia rs. 100, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia ... podaje niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na lat sześć t. j. od dnia 1 (13) Lipca 1885 r., do dnia 1 (13) Lipca 1891 r., dom miejski pod № 549b, przy ulicy Nalewki w Warszawie, za sumę rs. ... kop. ... rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.

Kwit na złożone w Kasie Miejskiej, wadium rs. 1000 i na koszt ogłoszenia rs.